
        

 

高麗海運ジャパン株式会社 

KMTC (JAPAN) CO., LTD. 

東京  ：03 (3500) 5051 

大阪  ：06 (6243) 1661 

 

http://www.ekmtc.com 

2024 年 1 月 5 日 

お客様各位 

                         高麗海運ジャパン株式会社 

 

令和 6 年能登半島地震による当社サービス港の稼働状況に関して 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

   この度の震災において被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

   また、一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 

   さて、首題の件につきまして、１月５日午前までに確認された各港の稼働状況をご案内いたします。 

                                                                              

記         

     

 

 

  上記は現時点での状況であり、今後変更となる可能性があります。 

  個別本船スケジュールにつきましては、以下の WEB からご確認お願いいたします。 

  https://www.toyoshingo.com/ 

以上 

 

 

ご不明な点は弊社セールスチーム/カスタマーサービスにお問い合わせをお願いいたします。   

TEL :  (東京）03-3500-5051,  TEL : （大阪）06-6243-1661                      

 

http://www.ekmtc.com/

